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Bielsko-Biała, 10 listopada 2020 r. 

Biura sprzedaży Grupy Murapol z nowoczesnymi rozwiązaniami 

zwiększającymi ochronę przed Covid 19 

Ogólnopolski deweloper mieszkaniowy we wszystkich biurach sprzedaży na terenie całej 

Polski zastosował dodatkowe środki ostrożności, mające zwiększyć bezpieczeństwo 

swoich pracowników oraz odwiedzających je klientów. Pomieszczenia, w których 

odbywają się spotkania z kupującymi zostały wyposażone w nowoczesne rozwiązania 

technologiczne zwiększające ochronę przed koronawirusem, m.in. certyfikowane 

oczyszczacze jonizujące powietrze.  

Grupa Murapol od początku pandemii podejmuje szereg działań, mających na względzie 

bezpieczeństwo zarówno klientów, jak i pracowników. W tym czasie zdalne formy kontaktu, 

takie jak wideo-rozmowy z doradcami czy możliwość zdalnego podpisywania umów 

rezerwacyjnych stały się standardowymi praktykami w biurach sprzedaży dewelopera. Choć z 

tych rozwiązań nadal można swobodnie korzystać, wielu klientów decydujących się na zakup 

mieszkania preferuje osobisty kontakt z doradcami w biurach sprzedaży. Dlatego Grupa 

Murapol pozostawia je otwarte, przy zachowaniu wszelkich środków bezpieczeństwa. 

Teraz biura sprzedaży dewelopera w całej Polsce zyskały dodatkowe rozwiązania podnoszące 

poziom bezpieczeństwa wszystkich, którzy w nich przebywają. W każdym pomieszczeniu, w 

którym odbywają się spotkania z klientami zainstalowane zostały nowoczesne oczyszczacze 

powietrza generujące jony, które w kontakcie z bakteriami, wirusami czy grzybami, skutecznie 

je unieszkodliwiają i usuwają. Ostatnie badania japońskich naukowców udowodniły, że 

zastosowana w nich technologia Plasmacluster jest w stanie zredukować liczbę cząsteczek 

koronawirusa SARS-CoV-2 w powietrzu o ponad 90%.  

Urządzenia wykorzystują także filtry HEPA, eliminujące z powietrza drobiny kurzu i innych 

zanieczyszczeń. Posiadają one szereg międzynarodowych certyfikatów potwierdzających ich 

skuteczność w walce nie tylko z wirusami, ale też groźnymi patogenami. Dodatkowo nawilżają 

powietrze, dzięki czemu w biurach panują bardziej komfortowe warunki spotkań.  

Każdy klient odwiedzający biura Grupy Murapol proszony jest ponadto o skorzystanie z 

bezdotykowego dozownika dezynfekującego dłonie. Urządzenie jest również wyposażane w 

termometr, który sygnalizuje podwyższoną temperaturę ciała. 

Doradcy Grupy Murapol pozostają do dyspozycji klientów w 21 biurach sprzedaży w 14 

miastach Polski, tj. w Warszawie, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu, Bydgoszczy, Łodzi, Gdyni, 

Katowicach, Toruniu, Gliwicach, Wieliczce, Mikołowie, Tychach oraz w Siewierzu 
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Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował 66 inwestycji, w których powstało 299 budynków z blisko 17,4 tys. mieszkań, zamieszkałych 

przez ponad 52 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 16 miast w Polsce, w kolejnym 

Murapol nabył działkę i przygotowuje projekt deweloperski. W ciągu pierwszych trzech kwartałów 2020 r. 

Grupa Murapol podpisała umowy deweloperskie i przedwstępne dot. 2 140 mieszkań, wobec 1 902 rok 

wcześniej. W całym 2019 roku mieszkania Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 

2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie 

nacisk na działalność pozabiznesową. Firma angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno 

profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało 

dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business Awards, która przyznała firmie nagrodę w 

kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją 

działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green 

Building Development w konkursie CIJ Awards 2017, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle 

przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy 

Stawy w Katowicach. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa Jakość Quality International 2019 

w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji 

mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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